
伊勢原市 議会議員 森尾　武史

6月定例議会一般質問

2025年 2 月の活動トピックス

２月は寒川町議会選挙が行われ、私達の仲間の佐藤一夫さ

んが４期目の当選を果たされました。

寒空の中ではありましたが、支援者一丸となって応援した

結果が無事に実り嬉しく思います。

夏にかけては佐野市議会議員選挙・東京都議会議員選挙・

参議院議員選挙も控えております。組織内議員の必勝に向け

てご協力賜りますようお願い申し上げます。

引き続き組合員や市民の暮らしを豊かにするために活動を

進めてゆきますので、ご支援を宜しくお願い申し上げます。


